PREFEITURA DE MACAPÁ

COMISSÃO ESPECIAL DE ELABORAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

RESULTADO FINAL.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ – PMM, por meio da

Comissão Especial de Elaboração do Processo Seletivo Simplificado, designada pelo

Decreto nº 1.387/2019 – PMM, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no art. 37, inciso IX da Constituição Federal de 1988, no art. 6-E da

Lei Federal nº 8.472/1993, na Lei Municipal nº 2.289/2017 e Decreto Municipal nº

1.386/2019-PMM, e considerando a necessidade temporária de excepcional

interesse público, torna pública a convocação para assinatura de contrato

dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado para os

Cargos de Digitador Social e Entrevistador Social, abaixo relacionado,

nos termos do Edital nº 001/2019 DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA A

CONTRATAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS PARA ATENDER A GESTÃO DO

CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA.

CARGO DE DIGITADOR SOCIAL.

DIA 07 DE MAIO DE 2019, ÀS 8H.

Nº DE
ORDEM

NOME CPF PCD SITUAÇÃO

1º JESSICA DOS SANTOS TAVARES 012.195.672-56 NÃO APROVADO

2º MARIA CLEIDE DE SOUZA LOBATO 789.063.002-63 NÃO APROVADO

3º
MARIA DO PERPETUO SOCORRO BARBOSA

DA CRUZ
403.087.072-49 NÃO

APROVADO

4º ELINES DOS SANTOS OLIVEIRA  001.160.632-03 NÃO APROVADO

5º TATIANE NAZARE MARAMALDO BOTELHO 808.010.562-68 NÃO APROVADO

6º ELIANE TRINDADE GUEDES 003.168.772-55 NÃO APROVADO

7º RÚBIA DOS SANTOS DA SILVA 820.905.302-78 NÃO APROVADO

8º DARLAN DA SILVA MAIA 023.794.292-33 NÃO APROVADO

9º ADRIEL CORDEIRO MARTINS 887.442.802-20 NÃO APROVADO

10º ÉLQUISON DOS SANTOS OLIVEIRA  952.557.372-91 NÃO APROVADO

11º MARIA CAROLINE DA SILVA ANDRADE 023.273.852-10 NÃO APROVADO

12º WANNY LOBATO GONCALVES 027.848.122-19 NÃO APROVADO

13º JULIANA PEREIRA DE PINHO MARTINS 796.298.142-34 NÃO APROVADO

14º ILARIO BARBOSA VILHENA FILHO 019.189.892-90 NÃO APROVADO

15º PAULO FELIPE CAMPOS DA SILVA 033.776.252-08 NÃO APROVADO

16º DIÊGO MARTINELLY DE LIMA MACHADO 833.342.112-15 NÃO APROVADO

PREFEITURA DE MACAPÁ

COMISSÃO ESPECIAL DE ELABORAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

17º GIAN CARLOS DIAS TAVARES 747.099.682-68 NÃO APROVADO

18º SILVIA ELIZA MIRANDA MOREIRA 722.102.732-34 NÃO APROVADO

19º ADELIA SILVA SOUZA 015.535.952-54 NÃO APROVADO

20º LUCIANE DOS REIS MACIEL 023.212.042-06 NÃO APROVADO

CARGO DE ENTREVISTADOR SOCIAL.

DIA 07 DE MAIO DE 2019, ÀS 14H.

Nº DE

ORDEM
NOME CPF PCD SITUAÇÃO

1º JORGE AZEVEDO CRUZ 009.710.192-31 NÃO APROVADO

2º MARINETE DE SOUZA PEREIRA HERCULANO 706.654.432-34 NÃO APROVADO

3º REVELINO SERRA CORREA 029.519.882-65 NÃO APROVADO

4º DIÔGO DOS SANTOS PANTOJA 007.158.122-07 NÃO APROVADO

5º DENISE GONZALEZ DA COSTA 027.340.572-12 NÃO APROVADO

6º ADRIANE RIBEIRO PUREZA 035.162.777-38 NÃO APROVADO

7º RODRIGO DE OLIVEIRA DA SILVA 825.765.302-06 NÃO APROVADO

8º MARIA LUÍZA SACRAMENTO DE LIMA 415.831.162-49 NÃO APROVADO

9º HIGOR KELVE PANTOJA DA COSTA 011.406.442-38 NÃO APROVADO

10º LARISSA MASCARENHAS COELHO 027.864.332-90 NÃO APROVADO

11º VALDICIA RABELO DOS PASSOS 194.782.832-00 NÃO APROVADO

12º DINA MARIA TUPINAMBA MARTINS 341.871.972-49 NÃO APROVADO

13º THAYSE CRISTINA LEITE DOS SANTOS 763.819.352-00 NÃO APROVADO

14º JANAINA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 014.998.282-84 NÃO APROVADO

15º VALDECI NEVES FERREIRA 415.748.772-91 NÃO APROVADO

16º SUELI PEREIRA DA SILVA 706.100.103-87 NÃO APROVADO

17º RONISON TENORIO DA SILVA 008.090.422-07 NÃO APROVADO

18º MAYLA MONISE MENDES MONTEIRO 763.356.902-68 NÃO APROVADO

19º ALCILÉIA CARANHA MORAES 000.717.092-07 NÃO APROVADO

20º MARIA RAIMUNDA REIS LOBATO PEREIRA 388.568.752-68 SIM APROVADO

Os candidatos deverão comparecer, no dia 07 de maio de 2019, no prédio

do Bolsa Família, situado na Rua Leopoldo Machado, 2834, de esquina com a Av.:

Desidério Antônio Coelho, bairro do Trem.

Os candidatos aprovados devem comparecerem no horário estipulado, a

saber:

PREFEITURA DE MACAPÁ

COMISSÃO ESPECIAL DE ELABORAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

 Cargo de Digitador Social: Dia 07/05/2019 – as 8h00min; e,

 Cargo de Entrevistador Social: Dia 07/05/2019 – as 14h00min.

No ato da assinatura do contrato o candidato deverá estar munido dos

seguintes documentos relacionados abaixo com cópia e original:

a) Carteira de Identidade;

b) CPF;

c) Título de Eleitor e do último comprovante de votação;

d) Certificado de Reservista, se do sexo masculino;

e) Certidão de Casamento (se casado) ou da Certidão de Nascimento (se

solteiro);

f) PIS ou PASEP;

g) Comprovante de residência;

h) Duas fotos 3x4 (iguais), coloridas e recentes; e,

i) Dados bancários, obrigatoriamente, Conta Corrente no Banco do Brasil.

MACAPÁ-AP, 03 DE MAIO DE 2019.